ANO MES NIVEL_ENTI

ENTIDAD

OFE LINEA CEDULA

244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244

1559897
1559897

6320139

NOMBRES
LUIS FRANCISCO
LUIS FRANCISCO
DALIA ESTER
JULIO CESAR
PABLO

NILTON DANIEL
1A

RAMON ISIDRO
JOSE NERI
ARTURO
PEDRO ALCIDES
ROSANA SOLEDAD
TADEO ROMAN
NESTOR DAMIAN
NARDO

s
g=

LUCIANO
CHRYSTIAN DAVID

HERMENEGILDO

PABLINA

DELMA NIMIA

OSCAR
ANTONIO

VICTOR
PATRICIA CONCEPCION
CINTHIA RAQUEL
PALMIRA PAOLA
MARIA TERESA

MARIA MAGDALENA
MARCELINA
TORIBIA MARICEL
HERMINIA

EDGAR

LETICIA JADICHI
VACANTE

VACANTE

APELLIDOS
MERELES BEDOYA
MERELES BEDOYA
CABALLERO

CABRERA MERELES
VELAZQUEZ DUARTE
VELAZQUEZ DUARTE
GONZALEZ DE ESCURRA
GONZALEZ DE ESCURRA

DAVALOS AMARILLA
ORTEGA AGUERO
ORTEGA AGUERO
CHAVEZ

CHAVEZ
MENDOZA AMARILLA
MENDOZA AMARILLA
AYALA AGUAYO
AYALA AGUAYO
VELAZQUEZ DIAZ
RAMIREZ VILLASANTI
DURE ORZUZA
MALDONADO BRITEZ

T
CABALLERO GONZALEZ
MERELES BEDOYA
ESCOBAR GAETE
NUA'EZ VARELA
ROMAN BORDON

MALDONADO SANTANDER
DURE ORZUZA
RIVEROS GOMEZ
BORDON

MARTINEZ ALFONZO
BARRIOS PALACIOS
PAIVA PALACIO
PARRA MIRANDA
PARRA MIRANDA
VALIENTE AMARILLA
ROTELA

MERELES VILLALBA

VACANTE

ESTADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL
5000000

1500000
2000000
2000000
1340000
710000
1340000
710000
1340000
710000
1340000
710000

OBJETO_GTO F.F. CATEG
1

112
111
111
111
112
111
112
111
112
111
112
111
112
11
112
11
112
11
112
11
112
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

30
30
30

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP  DEVENGADO
5000000 B

0000 000000
1500000 1500000
2000000 2000000
2000000 2000000
1340000 1340000
710000 710000
1340000 1340000
710000 710000
1340000 1340000
710000 710000
1340000 1340000
710000 710000
1340000 1340000
710000 710000
1340000 1340000
710000 710000
1340000 1340000
710000 710000
1340000 1340000
710000 710000
1340000 1340000
710000 710000
1000000 1000000
1800000 1800000
700000 700000
700000 700000
700000 700000
2000000 2000000
2000000 2000000
1000000 1000000
1000000 1000000
700000 700000
1000000 1000000
1000000 1000000
2000000 2000000
1000000 1000000
1500000 1500000
1000000 1000000
600000 600000
1000000 1000000
700000 700000
1000000 1000000
600000 600000
600000 600000
600000 600000
600000 600000
600000 600000
600000 600000
600000 600000
500000 500000
600000 600000
600000 600000
600000 600000
400000 400000
600000 600000
600000 600000
700000 700000
600000 600000
2000000 2000000
400000 400000
400000 400000
400000 400000
400000 400000
400000 400000
1500000 1500000
700000 700000
70000 0
700000 0

s

DIETAS

JORNALES

CONCEPTO MOVIMIENTO LUGAR CARGO
D0

INTENDENTE
INTENDENTE
SECRETARIA GENERAL
TESORERO

CONSEJAL

AL
ENCARGADO DE CATASTRO
ENCARGADO DE TRANSITO
RECEPCIONISTA

ASISTENTE DEL INTENDENTE
JEFE TALLER

ASESOR JURIDICO

AUXILIAR CONTABLE
CHOFER

CAJERA
AUXILIAR TESORERIA

JEFE PERSONAL

CHOFER

CHOFER

AYUDANTE TRACTORISTA
MECANICO

AYUDANTE DE CHOFER
ENCARGADO DE PUBLICIDAD
CHOFER

JEFE DE PERSONAL

POLICIA MUNICIPAL
CORPIDOR

LIMPIADORA

LIMPIADORA

LIMPIADORA

CORPIDOR

ENCARGADO DE MATADERIA
SECRETARIA DE ESCUELA NARANJITO
ENCARGADA DE EVENTOS SOCIALES
CORPIDOR

JARDINERO

CORPIDOR

LIMPIADORA

CORPIDOR

CORPIDOR

SECRETARIA TERCERA EDAD
SECRETARIA TEKOPORA
SECRETARIA DE AGRICULTURA
LIMPIADORA

LIMPIADORA

LIMPIADORA

LIMPIADORA

LIMPIADORA

LIMPIADORA

SECRETARIA DE AGRICULTURA

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE

INTENDENTE

SECRETARIA GENERAL
TESORERO

CONSEJAL

L
ENCARGADO DE CATASTRO
ENCARGADO DE TRANSITO
RECEPCIONISTA

ASISTENTE DEL INTENDENTE

JEFE TALLER

ASESOR JURIDICO

AUXILIAR CONTABLE

CHOFER

CAJERA

AUXILIAR TESORERIA

JEFE PERSONAL

CHOFER

CHOFER

AYUDANTE TRACTORISTA
MECANICO

AYUDANTE DE CHOFER
ENCARGADO DE PUBLICIDAD
CHOFER

JEFE DE PERSONAL

POLICIA MUNICIPAL

CORPIDOR

LIMPIADORA

LIMPIADORA

LIMPIADORA

CORPIDOR

ENCARGADO DE MATADERIA
SECRETARIA DE ESCUELA NARANJITO
ENCARGADA DE EVENTOS SOCIALES
CORPIDOR

SECRETARIA TERCERA EDAD
SECRETARIA TEKOPORA
SECRETARIA DE AGRICULTURA

SECRETARIA DE AGRICULTURA

CARGA
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00

DISCAPACIDAD  TIPO  ARO DE INGRESO  OFICINA

z o

PROFESION
LECTRICISTA
ELECTRICISTA
UNIVERSITARIA
EDUCACION TERCIARIO
PROFESOR

PROFESOR
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
PROFESOR

PROFESOR

EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
PROFESOR

PROFESOR

EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
MECANICO

ABOGADO

CONTADOR
UNIVERSITARIO
EDUCACION SECUNDARIA
UNIVERSITARIO
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
ANICO
UNIVERSITARIO

LOCUTOR
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
UNIVERSITARIO
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION PRIMARIA
EDUCACION PRIMARIA

EDUCACION PRIMARIA

CORREO ELECTRONICO
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com
distritoybyrarobana@hotmail.com

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO
015
22/11/2015
08/08/2012
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/02/2017
02/02/2017
02/02/2017
02/02/2017
02/02/2017
02/02/2017
02/02/2017

MOTIVO MOVIMIENTO



